

DEİK/Türkiye-Belçika İş Konseyi ve Belçika Başkonsolosluğu Flanders Yatırım ve Ticaret Birimi işbirliğiyle, **7 Aralık 2015** tarihinde **Martı İstanbul Hotel/Taksim'de "Türkiye-Belçika Flaman Bölgesi İşbirliği ve Yatırım Semineri"** düzenlenecektir.

Merkezi konumu nedeniyle Türk firmaları için önemli bir pazar ve bölgesel üs olan Belçika, AB'nin alım gücünün %60'ına erişime olanak sağlamanın yanısıra, AB'ye oranla vergi oranlarında keskin düşüşe neden olan "kurumsal faiz indirimi" gibi vergi avantajlarına sahiptir. Lojistik, tarım-gıda, deri sanayi, otomotiv yan sanayi, buhar üretim teknolojileri, endüstriyel ve kimyasal atık arıtma, kepenk- güneşlik vb. dış mekan ürünleri, elektrik enerjisi teknolojileri, hareketli asılı erişim platformları (vinçler, personel nakil asansörleri) sektörlerinde Belçikalı firmaların katılacağı toplantıda, anılan firmalarla ikili görüşme imkanı da sunulacaktır. **İkili görüşmeler başvuru sırasına göre organize edileceğinden, kayıt işlemlerinin en kısa sürede tamamlaması önem arz etmektedir.** Toplantı kapsamında Türkçe-İngilizce simültane tercüme hizmeti de sağlanacaktır.

Ekte yer alan taslak program aracılığıyla anılan seminerin üyelerinize duyurularak katılımlarının teşvik edilmesi yönünde değerli desteğinizi esirgemeyeceğiniz inancıyla katılıma ilişkin teyitlerin en geç **2 Aralık 2015** Çarşamba günü DEİK'e iletilmesi hususunu görüşlerinize sunarım.

<http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/118/5636>

İlgili Kişi

Neslihan Onuralp

e-posta: nonuralp@deik.org.tr

tel: 0212 339 50 17

**TÜRKİYE-FLAMAN BÖLGESİ İŞBİRLİĞİ VE YATIRIM SEMİNERİ, 7 ARALIK 2015, MARTI İSTANBUL
HOTEL**

İSTANBUL, 7 ARALIK

SİRKET	FAALİYET ALANI	TALEP
ALTUN LOGISTICS www.altunlogistics.be	Lojistik: Forwarding, antrepo işletmeciliği, dağıtım ve gümrük işlemleri	Ürün elleçleme ve ihracat/ithalatı için yurt dışında forwarding şirketi arayan firmalar. Örn. plastik üreticileri, çelik üreticileri vb.ile işbirliği olanaklarını değerlendirmek
BEL'EXPORT www.belexport.com	Meyve sebze üreticisi	Taze gıda ve sebze ithalatçısı/distribütörü (elma, armut, kiraz, vb.)
BUVETEX INTERNATIONAL www.buvetex.be	Otomotiv ve denizcilik sektörü için yüksek kaliteli deri ve sentetik kadife üreticisi	Otomotiv ve denizcilik sektörüne yönelik üretim yapan koltuk imalatçıları ve Acentelerle işbirliği konularını görüşmek
CLAYTON BELGIUM www.clayton.be	Makine: Endüstriyel buhar santralleri imalatçısı	İmalat süreçleri için buhar santrali ihtiyacı olan şirketlerle işbirliği
EUROWASTE www.eurowaste.be	Atık işleme: Endüstriyel ve kimyasal atık nakliyesi ve işleme.	1. Atıklarını işlemek konusunda ortak arayan büyük endüstriyel şirketler. 2. Endüstriyel kimyasal atık toplama merkezleri. 3. Demir çelik fabrikaları için denizcilik sektöründen geri dönüştürülmüş yağ/petrol arayan alıcılar.
HAROL www.harol.eu	Yapı ürünleri: Güneşlik imalatçıları, makaralı kepenk ve garaj kapıları.	1. İthalatçı/distribütör. 2. Ortak arayan makaraları kepenk ve güneşlik imalatçıları.
H.ESSERS INTERNATIONAL TRANSPORT www.essers.com	Lojistik: Entegre nakliye ve lojistik çözümleri.	Özellikle imalat sanayinde ve ilaç üreticileri arasında nakliye ve lojistik çözümler arayan direk müşteriler.
LABORELEC www.laborelec.com	Elektrik teknolojisi elektrik üretimi, dağıtım, antrepo işletmeciliği ve nihai tüketim alanlarında araştırma ve danışmanlık	Elektrik üreten şirketler, elektrik santralleri, elektrik dağıtım şirketleri ile işbirliği fırsatları
SKY MAN www.sky-man.com	Bakım: Hareketli Asılı Erişim Platformları ve Motorlu Cer Vinç imalatçıları; sabit Bina Bakım Üniteleri.	Faaliyet gösterdikleri sektörde yerel imalatçılar ile biraraya gelmek
TRANSUNIVERSE www.transuniverse.be	Lojistik: Forwarding, uluslararası nakliye ve antrepo işletmeciliği.	Belçika ve komşu ülkeler için nakliye (giden/gelen) ihtiyacı olan şirketler.
TRICOLAST www.tricolast.eu	Yanık yaraları (yanık izi) ve ödem tedavisi (tenf ödemi) konusunda uzmanlaşmış tıbbi yardım şirketi.	Yanık izi ve ödem tedavisi için tıbbi ürünler ithalatçısı/distribütörü.
WIJNGAARD NATIE www.wijngaardnatie.be	Lojistik: Yükleme boşaltma, nakliye, antrepo işletmeciliği	Demir çelik üreticileri, tacirleri, proje kargosu.

Türkiye-Flaman Bölgesi İşbirliği ve Yatırım Semineri

7 Aralık 2015, Martı İstanbul Hotel Taksim

11.00 - 11.15	Kayıt
11.15 – 11.45	Açılış Konuşmaları - Aysu Özlem Gökçe, Başkan, DEİK/Türkiye– Belçika İş Konseyi - Henri Vantieghem, Belçika Başkonsolosu
11.45 – 12.15	Türkiye’de Lojistik Sektörü ve İşbirliği Fırsatları - Turgut Erkeskin, Başkan, UTİKAD
12.30 – 13.30	Açık Büfe Öğle Yemeği
13.30 – 18:00	İkili Görüşmeler